

K/S Aldumgaard Solenergi

Kristine Nielsens Gade 5

8000 Aarhus C

CVR-nr. 43247492

Årsrapport for 2023

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-04-2024

Tine Jung Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

K/S Aldumgaard Solenergi

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K/S Aldumgaard Solenergi Kristine Nielsens Gade 5 8000 Aarhus C
CVR-nr.	43247492
Stiftelsesdato	04-05-2022
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Bestyrelse	Søren Lindgaard Tine Jung Iversen, Direktør Jacob Bonde
Direktion	Tine Jung Iversen
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Frederiks Plads 40 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i direkte eller indirekte at eje og drive solcellepark i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 3.296, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 503.264, og en egenkapital på kr. -3.037.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Kapitaltab

Årets resultat udviser et underskud og ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattes af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltab, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Driftsresultat		-3	-5.000
Andre finansielle indtægter		5.267	0
Finansielle omkostninger	1	-1.968	-1.333
Årets resultat		3.296	-6.333
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.296	-6.333
Resultatdisponering		3.296	-6.333

K/S Aldumgaard Solenergi

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder	2	375.000	0
Immaterielle anlægsaktiver		<u>375.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>375.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>128.264</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>128.264</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>503.264</u>	<u>0</u>

K/S Aldumgaard Solenergi

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Overført resultat		-3.037	-6.333
Egenkapital		-3.037	-6.333
Gæld til tilknyttede virksomheder		506.301	1.333
Langfristede gældsforpligtelser	3	506.301	1.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		0	5.000
Gældsforpligtelser		506.301	6.333
Passiver		503.264	0
Andre noteoplysninger	4, 5, 6		

K/S Aldumgaard Solenergi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	0	-6.333	-6.333
Årets resultat	0	3.296	3.296
Egenkapital 31-12-2023	0	-3.037	-3.037

Noter

	2023	2022
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	68	0
Andre finansielle omkostninger	1.900	1.333
	<u>1.968</u>	<u>1.333</u>
2. Erhvervede rettigheder		
Afgang i årets løb	375.000	0
Kostpris ultimo	<u>375.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>375.000</u>	<u>0</u>

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver består af forudbetalte rettigheder.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	506.301	0	506.301
	<u>506.301</u>	<u>0</u>	<u>506.301</u>

Gæld til tilknyttede virksomheder består af lån fra Solenergipark Aldumaggard ApS. Moderselskabet anser den samlede investering (gæld og egenkapital) som en samlet investering, der tilbagebetales i takt med, at der i de underliggende selskaber genereres fri likviditet, der på samme vilkår som fri egenkapital kan udbetales til kapitalejer (moderselskabet). På grund af betragtningen om en samlet investering er gæld til tilknyttede virksomheder præsenteret som langfristede gældsforpligtelser.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Obton A/S, Kristine Nielsens Gade 5, 8000 Aarhus C.

Det pågældende koncernregnskab kan rekvireres ved henvendelse til virksomheden.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Rhea TopCo A/S, Kristine Nielsens Gade 5, 8000 Aarhus C, hvilket er selskabets ultimative modervirksomhed. Det pågældende koncernregnskab kan rekvireres ved henvendelse til modervirksomheden.

6. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------